“0,

PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4070, de20 de fevereiro de 2025.

EMENTA: PRORROGA LICENÇA A SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208 de 27 de
abril de 2015, RESOLVE:

Art, 1º - Prorrogaa licença sem vencimento a servidora ULLY DEBORTOLI

LORENCINI, efetiva nocargo de Assislente de Saúde Municipal - Psicologia, matricula nº 010574,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, pelo periodo de 01 (um) ano,a partir de 04 de março de

2025, nos termos doart. 121 da Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008.

Art, 2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 20 de fevereiro de 2025,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORL
FERREIRA-122.0* 1".Data: 21/02/2026 12:34:31

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal :

Registrada na SEMADI Data de Publicação
DEPMM SEj PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAe, do/ps (dede “REFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

Asptemae SM dddo Odgi0as
SERVIDOR

Milena DragoPinto
Subsecretária Municipal

de AdministraçãoresDENFEITACE nNDAEnisaFabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: 27) 3724-2964 - Fase: (27) 3724-1098
E-mail: administracao Qmarilandiaes.gov.br

SEOTISSOVOO

«N

PUTUO

A

63

EIPUEJUSUI

MAN

SÓ]

1958004

“aqua

eyDip

opeusssy

OL

LSILL9069-C0B0-ag2r-97

2-4

pepoL56

ane

Hiro